
Αριθμός 4823 

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λεμεσού θα 
πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις 6 Νοεμβρίου 2014 και ώρα 9.00 π.μ. σύμφωνα με το νόμο, αν δεν 
εκτελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία. Το Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχθεί την πιο υψηλή ή οποιαδήποτε 
προσφορά. 

Αριθμός 
παρα-
λαβής 

σε απο-
θήκη 

Πλοίο / Αεροπλάνο 
με το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία Σημεία  και Αριθμοί 
Αριθμός      
πακέ-               
των 

Περιγραφή  των εμπορευμάτων  
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του 

Σκάφους) 

Όνομα 
παραλήπτη 
(σύμφωνα 

με το 
Δηλωτικό 

του 
Σκάφους) 

94/14 GRANDE ELLADE 21/06/2014 P70BAK 1 Μεταχειρισμένο αυτοκίνητο 
HONDA με αρ. πλαισίου 
JHMGD18502S251906 
Δ.Σ.Ο. 

 

96/14 DEVA 28/06/2014 MIMAX TRADING 4 Παλέτα που δηλώθηκαν να 
περιέχουν 89 χαρτόνια είδη 
μόδας και αξεσουάρ 

 

106/14 ANNA SOPHIE 
DEDE 

15/07/2014 COSTAS CYPRUS 
QUAN C N 

86 Κιβώτια που δηλώθηκαν να 
περιέχουν δερμάτινες τσάντες 

 

109/14 HANSA NARVIK 20/07/2014 TEMU 265301/5 1X20 Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε να περιέχει 18 
παλέτα κομμένες πέτρες 

ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

 

110/14 MSC MIRELLA 24/07/2014 MSCU 265461/9 1X20 Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε να περιέχει 148 
κιβώτια παιχνίδια 

ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

 

115/14 HOEGH DETROIT 29/07/2014 S.B.T. LIMASSOL 
EVAGGELOS 

MICHAEL 

1 Ένα μεταχειρισμένο 
αυτοκίνητο HONDA Δ.Σ.Ο. με 
αρ. πλαισίου ZF1-1017030 

 

120/14 MSC GABRIELLA 05/08/2014 INKU 232897/9 1X40 Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε να περιέχει 28 
χαρτόνια φωτοβολταϊκά 

ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

 

120/14 MSC GABRIELLA 05/08/2014 CARU 219416/1 1X20 Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε να περιέχει 760 
σάκους σισάμι 

ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

 

120/14 MSC GABRIELLA 05/08/2014 TTNU 470061/2 1X40 Εμπορευματοκιβώτιο που 
δηλώθηκε ότι περιέχει 20 
παλέτα (1440 χαρτόνια)  
μπύρες 

ΜΟΝΟ ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 

 

122/14 GRAN 
BRETAGNA 

12/8/2014 LM61CWN 1 Μεταχειρισμένο  αυτοκίνητο 
HONDA JAZZ με αρ. 
πλαισίου 
HHGG6860CU013403 

 

124/14 ANNA SOPHIE 
DEDE 

19/08/2014 I KLATSA LTD 11 Κιβώτια που δηλώθηκαν να 
περιέχουν ανδρικά εσώρουχα 

 

ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 6 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2014 

Τα εμπορεύματα θα πωληθούν για εσωτερική κατανάλωση ή εξαγωγή, σύμφωνα με τη νομοθεσία και οι 
ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα διεξαγωγής του πλειστηριασμού. 

Πληροφορείται το κοινό που ενδιαφέρεται να αγοράσει οχήματα που προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα ότι, 
ενόψει εφαρμογής του περί Οχημάτων στο Τέλος του Κύκλου Ζωής Νόμου του 2003 (Ν. 157(Ι)/2003) που αφορά την 
απορρύπανση, αφαίρεση εξαρτημάτων, προώθηση προς ανακύκλωση κ.λ.π., η εξασφάλιση «Πιστοποιητικού 
Καταστροφής» από αδειοδοτημένη εγκατάσταση επεξεργασίας οχημάτων που  προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα 
είναι απαραίτητη για να επιτραπεί η παράδοση των οχημάτων αυτών από το Τελωνείο. 

ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 17ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2014 4887
ΤΜΗΜΑ Β



Τα ονόματα των εταιρειών που λειτουργούν ως αδειοδοτημένοι επεξεργαστές καθώς και τη διαδικασία εξασφάλισης 
του εν λόγω  πιστοποιητικού μπορούν να ληφθούν από το Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών (Κ. Γεωργίου, τηλ. 
22800525), στο οποίο ο κάθε  ενδιαφερόμενος μπορεί να αποτείνεται. 

Η μεταφορά των οχημάτων από τους τελωνειακούς χώρους, θα γίνεται από αδειοδοτημένους συλλέκτες και 
μεταφορείς, οι οποίοι θα πρέπει κατά την παραλαβή των οχημάτων να προσκομίσουν στο Τελωνείο σχετική άδεια που 
παραχωρείται από τον Υπουργό Γεωργίας, Φυσικών Πόρων και Περιβάλλοντος και αναφέρεται στη συλλογή και 
μεταφορά επικίνδυνων αποβλήτων – οχημάτων στο τέλος του κύκλου ζωής τους. Για περισσότερες πληροφορίες 
μπορείτε να αποταθείτε στην κα Μερόπη Σαμαρά Μηλιώτου στην Υπηρεσία Περιβάλλοντος στο τηλ. 22408927.   

Για περισσότερες πληροφορίες, πρόσωπα που ενδιαφέρονται πρέπει να αποταθούν προς τον οικείο Κλάδο του 
Τελωνείου Λεμεσού στα τηλέφωνα 25802522, 25802526 και 25802567.  

Η επιθεώρηση οχημάτων / εμπορευμάτων επιτρέπεται τρεις μέρες πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών                  
9.00-13.00. 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ, 
 Αναπληρωτής Διευθυντής, 
 Τμήματος Τελωνείων. 

 

 

 

 

 

 

 
 
Αριθμός 4824 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την KAPPE HOLDING N.V., από το Άμστερνταμ, Ολλανδία (η «Αποκτώσα Εταιρεία»), 

και 

Αναφορικά με την KAPPE CYPRUS LIMITED, από τη Λεμεσό, Κύπρος (η «Αποκτώμενη Εταιρεία»), 

και 

Αναφορικά με τη ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗ, δυνάμει των διατάξεων της Οδηγίας 2005/56/ΕΕ και του περί 
Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 όπως έχει τροποποιηθεί και του Ολλανδικού Αστικού Κώδικα (Burgerlijk Wetboek) (όπως 
έχουν τροποποιηθεί).  

(Α) Μορφή, όνομα και εγγεγραμμένο γραφείο των υπό συγχώνευση εταιρειών 

  (α) Kappé Holding N.V. 

 (i)   Μορφή:  εταιρεία περιορισμένης ευθύνης. 

 (ii)  Όνομα:  Kappé Holding N.V.  

 (iii)  Εγγεγραμμένο Γραφείο:  Willem van Weldammelaan 111, 1082 KT Amsterdam, the Netherlands, 

και 

   (β) Kappé Cyprus Limited 

  (iv)  Μορφή:  ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με μετοχές.  

 (v)   Όνομα:  Kappé Cyprus Limited. 

 (vi)  Εγγεγραμμένο Γραφείο: 232 Makariou III Avenue Apollo Court, 6th Floor, flat 602, Limassol, Cyprus. 

(Β) Μητρώο/ώα στα οποία τα έγγραφα έχουν καταχωρηθεί  

  (α)  Στην περίπτωση της Αποκτώσας Εταιρείας (αριθμός εγγραφής 58252312) το Εμπορικό Μητρώο του Εμπορικού 
Επιμελητηρίου (Handelsregister van de Kamer van Koophandel).  

  (β)  Στην περίπτωση της Αποκτώμενης Εταιρείας (αριθμός εγγραφής Η.Ε. 89663) το γραφείο Εφόρου Εταιρειών και   
Επίσημου Παραλήπτη του Υπουργείου Εμπορίου, Βιομηχανίας και Τουρισμού, Λευκωσία, Κύπρος. 

(Γ) Μέτοχοι μειοψηφίας και δικαιώματα πιστωτών σε σχέση με κάθε μια των υπό συγχώνευση εταιρειών 

  (α)  Αναφορικά με πιστωτές, η Αποκτώσα Εταιρεία θα θεωρήσει όλους τους πιστωτές της Αποκτώμενης Εταιρείας 
ως δικούς της πιστωτές αναγνωρίζοντας όλα τα χρέη και/ή απαιτήσεις που αφορούν την Αποκτώμενη Εταιρεία. 

  (β)  Καθώς η Αποκτώσα Εταιρεία είναι η μοναδική μέτοχος της Αποκτώμενης Εταιρείας, δεν έχει γίνει οποιαδήποτε 
ρύθμιση των τρόπων άσκησης των δικαιωμάτων μετόχων μειοψηφίας. 

  (γ)  Για τους σκοπούς οποιασδήποτε πληροφόρησης αναφορικά με τη διασυνοριακή συγχώνευση και των πιο πάνω 
διευθετήσεων (συμπεριλαμβανομένων των επισυναπτόμενων τεκμηρίων και/ή παραρτημάτων που 
αναφέρονται στο σχέδιο συγχώνευσης) οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο δύναται να αιτηθεί και να 
αποκτήσει τις αναγκαίες πληροφορίες χωρίς την καταβολή οποιουδήποτε ποσού στο εγγεγραμμένο γραφείο 
της Αποκτώμενης Εταιρείας στην Λεωφόρο Μακαρίου 232,  Apollo Court, 6

ος
 όροφος, διαμ. 602, Λεμεσός, 

Κύπρος.  

ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 17ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 20144888
ΤΜΗΜΑ Β




